
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SC Hörstel S

I II III IV V VI Punkte
5 7 4 11 6 10

14

3
14

6 7 11 12 13 Auszeit

6:6
6:12

Ende
17:06 B  TV Ibbenbür… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 12 4 6

252 7 5
17:7 23:13 19:7

╳

23
1
25

17 19 21 22 Auszeit

1:6
19:11

S
A
T
Z

2

Start
17:09 B  TV Ibbenbür… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 12 4 6 8

255 2 7
22:12 15:5 20:11

0
16

1
18

3
21

7
25

14 15 Auszeit

Ende
17:29 A  SC Hörstel R

I II III IV V VI Punkte
11 2 4 9 6 10

12

╳

8
1
9

2
11

3
12

4 5 Auszeit

4:9
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

A  SC Hörstel vs. TV Ibbenbüren B
Spiel 29 21.01.2023 16:00 Uhr

Sporthalle \"Grüne Halle\"
48477 Hörstel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Hörstel 10/14
2 Lenz, Julia X
4 Berisha, Justina X
5 Koptev, Michelle X
6 Stele, Ariana X
7 Morosow, Kristina X
9 Saweljew, Sofia X

10 Shikanov, Evelin X
11 Glöckner, Amelie X
20 DakhilBarkam, Dima X
21 Nudga, Diana
A  Libero

20 DakhilBarkam, Dima X
21 Nudga, Diana
A  Offizielle

C

B  TV Ibbenbür… 9/14
1 Selvi, Aylin X
2 Lindmeyer, Veronika X
4 Jaschke, Greta X
5 Windoffer, Ida X
6 Wiße, Leni X
7 Agnischock, Maja X
8 Meyer, Carmen X
9 Geesmann, Olivia X

12 Mönninghoff, Antonia X
B  Libero
B  Offizielle
T Wels, Martin E

CT Wels, Tuenjai E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hörstel TV Ibbenbür… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 66 25 1 3 2
2 0 0 12 2 20 25 1 3 0

3
4 0 0 26 86 50 2 6 2
Start: 16:00 Ende: 17:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Ibbenbüren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Marie 1
2 Struck , Laura 2

Schreiber 3
Schr. Thalmann, Luisa 4

Assist. Kimmel, Franziska

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


