

Bezirksliga 8 wU20

Frauen

A SC Hörstel vs. TV Ibbenbüren B

Spiel 29

21.01.2023 16:00 Uhr

Sporthalle \"Grüne Halle\" 48477 Hörstel



S Start (A) SC Hörstel					S		ide :06	B TV Ibbenbür				R						
	Aı	ufschlagfolge	1	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	rtaufstellung		5	7	4	11	6	10		8	1	9	12	4	6		
_		Spielernr	11							14			2	7	5		25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Cui-letene	Z										17:7	23:13	19:7			
Ā		Spielstand	Spielstand															
		1. 5.			6	7	11	12	13	Auszeit	X	1	17	19	21	22	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14)						6:6 6:12	23	25					1:6 19:11	

S		art :09	B TV Ibbenbür				s	En 17:	de :29	(R			
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	9	12	4	6	8		11	2	4	9	6	10	
T	5	2				7	25							12
Z	22:12	15:5				20:11]
2	0	1 18	3		14	15	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
_	16	18	21	25)				Ö	9	11	12)			4:9 11:20

Punkte

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI
	Αι	ufschlagfolge	Δ																				
g	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																				
틞		Spielernr.	1																				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit						

	A	SC Hörstel	10/	14	$^{\mathbb{B}}$	TV Ibbenbür 9	/14
	2	Lenz, Julia		Χ	1	Selvi, Aylin	Х
	4	Berisha, Justina		Χ	2	Lindmeyer, Veronika	Х
	5	Koptev, Michelle		Χ	4	Jaschke, Greta	Х
	6	Stele, Ariana		Χ	5	Windoffer, Ida	Х
	7	© Morosow, Kristina		Χ	6	Wiße, Leni	Х
	9	Saweljew, Sofia		Χ	7	Agnischock, Maja	Х
	10	Shikanov, Evelin		Χ	8	Meyer, Carmen	Х
	11	Glöckner, Amelie		Χ	9	Geesmann, Olivia	Х
	20	DakhilBarkam, Dima		Χ	12	©Mönninghoff, Antonia	Х
	21	Nudga, Diana			(B)	Libero	
	(A)) Libero			(B)	Offizielle	
7	20	DakhilBarkam, Dima		Χ	T	Wels, Martin	ĪΕ
Н	21	Nudga, Diana			СТ	Wels, Tuenjai	Е
	(A)) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wiesner, Marie	1	
2	Struck , Laura	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Thalmann, Luisa	4	
Assist.	Kimmel, Franziska		

Eigeniiisse											
	\bigcirc	SC	CHö	rstel	TV Ibbenbür B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
2	0	0	14	1	66	25	1	3	2		
2	0	0	12	2	20	25	1	3	0		
				3							
4	0	0	26		86	50	2	6	2		
St	art:	16	6:00	Ende:	17:29	17:29 Dauer: 1:29					
Sie	ege	r: 1	الا V	benbü	ren				2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de